
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO. 
 
 

 
PROCESSO LICITATÓRIO N° 105/2020 

PREGÃOPRESENCIAL  N° 058/2020 
REGISTRO DE PREÇO N° 052/2020 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
Nº DO CONTRATO: 003/2021 
PARTES: Município de Recreio, Contratante e DISTRIMIX DISTRIBUIDORA 
DE MEDICAMENTOS LTDA, Contratada. 
OBJETO:Futura e eventual contratação  de pessoa jurídica para aquisição 
de Medicamentos(Éticos,Genericos e Similares), por maior desconto 
percentual sobre a tabela CMED/ANVISA para atender Mandados Judiciais 
e outras necessidades  da Secretaria Municipal de Saúde. 
DATA DE ASSINATURA: 13/01/2021 
VIGÊNCIA: 13/01/2021 a 13/01/2022 
VALOR: R$ 67.050,00 (Sessenta e Sete Mil e Cinquenta Reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:3.3.90.30.00 
Ficha: 141/141/141/151/151/151/141/141/151/151/289 
Fonte: 102/155/159/102/155/159/154/161/154/161/102 
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo 
Licitatório nº 105/2020– Pregão Presencial n° 058/2020 – Registro de Preço n° 
052/2020, Ata de Registro de Preço 002/2021. 
 
SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal de Recreio, 
pelo Contratante eFAGNER GENELHÚ FERREIRA PENNA, pela 
ContratadaDISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, Sabrina 
da Silva Rezende Fiorezi e Janete Ferreira Rezende como testemunhas. 

 
 
 

 


